1 / 2

证券代码：600073             证券简称：上海梅林          公告编号： 2019-039

上海梅林正广和股份有限公司

2019 年半年度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第二十四号——食品制造》

第二十三条相关规定，现将上海梅林正广和股份有限公司(以下简称“公司”)2019

年半年度食品行业经营数据（未经审计）公告如下：

一、2019年半年度食品行业主要经营数据

1、主营业务分产品情况

单位：万元 币种：人民币

产品类别 2019 年半年度 2018 年同期 同比变动

牛羊肉 725,101.03  683,119.04  6.15%

冷鲜猪肉 221,075.49  193,359.05  14.33%

综合食品 66,416.61  78,204.67  -15.07%

罐头 82,817.76  76,242.93  8.62%

其他肉类食品 51,653.92  47,314.01  9.17%

饮用水 7,951.00  8,337.69  -4.64%

2、主营业务分渠道情况

单位：万元 币种：人民币

渠道类别 2019 年半年度 2018 年同期 同比变动

直营 302,690.91  251,044.00  20.57%

分销 841,791.29  829,859.16  1.44%

电商 10,533.62  5,674.23  85.64%

3、主营业务分地区情况

单位：万元 币种：人民币

区域 2019 年半年度 2018 年同期 同比变动

中国（含港澳台） 716,909.51  583,972.39  22.76%

海外地区 438,106.31  502,604.99  -12.83%

 2 / 2

以上营业收入数据仅包含食品类业务数据,各板块的营业数据未进行内部销售

的抵销.

二、报告期经销商变动情况

单位：家

区域 报告期末经销商数量 报告期内增加数量 报告期内减少数量

中国（含港澳台） 1971 60 18

海外 1051 0 0

特此公告。

上海梅林正广和股份有限公司董事会

2019年 8月 27日